
République Algérienne Démocratique et Populaire 
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

Faculté des lettres et  des langues
    قسم اللغة و الادب الفرنسي

# Matricule Examen CC MG Session

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:

Matière: Déontologie   /  Section 1  / Group 1

2024/2025

Filière: Langue française

0.0 0.0 NORMALE

4 202034010557 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 202034002503 0.0

0.0 0.0 NORMALE

2 191934002021 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 191934002649 0.0

0.0 0.0 NORMALE

8 202034002542 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 191934006453 0.0

0.0 0.0 NORMALE

6 221434004365 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 221434004938 0.0

0.0 0.0 NORMALE9 24066075743 0.0

PV de délibération par matière (Session normale)

0.0 0.0 NORMALE

12 181934047995 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 23104005651 0.0

0.0 0.0 NORMALE

10 202034002085 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 24066075743 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 202034006318 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001146 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 211434044345 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 151534003664 0.0

0.0 0.0 NORMALE

20 2401473388 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 24064070883 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 171934013098 0.0

0.0 0.0 NORMALE

24 191934002808 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 2400623253 0.0

0.0 0.0 NORMALE

22 191934007747 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 202034045627 0.0

0.0 0.0 NORMALE

28 1897487733 0.0 0.0 0.0 NORMALE

27 202034011367 0.0

0.0 0.0 NORMALE

26 24054008050 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 202034002721 0.0

0.0 0.0 NORMALE

32 202034004514 0.0 0.0 0.0 NORMALE

31 191934005469 0.0

0.0 0.0 NORMALE

30 181934074945 0.0 0.0 0.0 NORMALE

29 24863765 0.0

0.0 0.0 NORMALE35 202034006463 0.0

0.0 0.0 NORMALE

34 202034009829 0.0 0.0 0.0 NORMALE

33 181934012644 0.0

0.0 0.0 NORMALE

36 202034005254 0.0 0.0 0.0 NORMALE

35 202034006463 0.0



0.0 0.0 NORMALE

40 191934005182 0.0 0.0 0.0 NORMALE

39 2496250493 0.0

0.0 0.0 NORMALE

38 202034006540 0.0 0.0 0.0 NORMALE

37 191934001043 0.0
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0.0 0.0 NORMALE

42 24044007009 0.0 0.0 0.0 NORMALE

41 221434000471 0.0

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:

2024/2025

0.0 0.0 NORMALE

2 191934039181 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 202034003712 0.0

Matière: Déontologie   /  Section 1  / Group 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 0.0 NORMALE

6 191934000797 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 202034008623 0.0

0.0 0.0 NORMALE

4 181834008690 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 202034002761 0.0

0.0 0.0 NORMALE

10 202034034953 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 24076070916 0.0

0.0 0.0 NORMALE

8 202034003661 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 202034000715 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 24064010288 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 202034004193 0.0

0.0 0.0 NORMALE

12 161634038023 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 24074009511 0.0

0.0 0.0 NORMALE15 191934006702 0.0

0.0 0.0 NORMALE17 151534012118 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 191334007630 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 191934006702 0.0



18 2402402310 0.0 0.0 0.0 NORMALE

0.0 0.0 NORMALE

22 221534003730 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 191934000755 0.0

0.0 0.0 NORMALE

20 202034000568 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 23054066367 0.0

0.0 0.0 NORMALE

26 202034002745 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 191934000539 0.0

0.0 0.0 NORMALE

24 191934008908 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 202034002565 0.0

0.0 0.0 NORMALE

30 202034002778 0.0 0.0 0.0 NORMALE

29 191934009770 0.0

0.0 0.0 NORMALE

28 202034002086 0.0 0.0 0.0 NORMALE

27 181834000482 0.0

0.0 0.0 NORMALE

34 202034007457 0.0 0.0 0.0 NORMALE

33 202034013285 0.0

0.0 0.0 NORMALE

32 202034003025 0.0 0.0 0.0 NORMALE

31 202034011204 0.0

0.0 0.0 NORMALE

38 24074001685 0.0 0.0 0.0 NORMALE

37 202034000464 0.0

0.0 0.0 NORMALE

36 202034001076 0.0 0.0 0.0 NORMALE

35 202034010660 0.0

0.0 0.0 NORMALE

40 181834075129 0.0 0.0 0.0 NORMALE

39 191934001967 0.0
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2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

2024/2025



Semestre 3Période:

13.0 8.0 NORMALE

2 191934002021 12.0 11.5 11.75 NORMALE

1 191934002649 3.0

Matière: Didactique et pratiques scripturales   /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 6.5 NORMALE

6 221434004365 13.0 13.0 13.0 NORMALE

5 221434004938 13.0

12.0 9.5 NORMALE

4 202034010557 13.0 16.0 14.5 NORMALE

3 202034002503 7.0

14.0 13.0 NORMALE

10 202034002085 7.0 16.0 11.5 NORMALE

9 24066075743 12.0

17.0 15.0 NORMALE

8 202034002542 9.0 18.0 13.5 NORMALE

7 191934006453 13.0

8.0 8.5 NORMALE

14 211434044345 11.0 8.0 9.5 NORMALE

13 151534003664 9.0

16.0 11.75 NORMALE

12 181934047995 14.0 9.0 11.5 NORMALE

11 23104005651 7.5

9.0 9.0 NORMALE17 171934013098 9.0

15.0 11.0 NORMALE

16 202034006318 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001146 7.0

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

8.0 9.0 NORMALE

22 191934007747 9.0 8.0 8.5 NORMALE

21 202034045627 10.0

8.0 9.0 NORMALE

20 2401473388 13.0 15.0 14.0 NORMALE

19 24064070883 10.0

0.0 0.5 NORMALE

26 24054008050 8.0 0.0 4.0 NORMALE

25 202034002721 1.0

16.0 14.0 NORMALE

24 191934002808 10.0 17.0 13.5 NORMALE

23 2400623253 12.0

18.0 17.0 NORMALE

30 181934074945 13.0 13.0 13.0 NORMALE

29 24863765 16.0

17.0 12.5 NORMALE

28 1897487733 13.0 12.0 12.5 NORMALE

27 202034011367 8.0

9.0 10.0 NORMALE

34 202034009829 12.0 17.0 14.5 NORMALE

33 181934012644 11.0

12.0 12.0 NORMALE

32 202034004514 13.0 18.0 15.5 NORMALE

31 191934005469 12.0

15.0 13.0 NORMALE

38 202034006540 11.0 13.0 12.0 NORMALE

37 191934001043 11.0

17.0 15.0 NORMALE

36 202034005254 0.0 0.0 0.0 NORMALE

35 202034006463 13.0

17.0 13.5 NORMALE

42 24044007009 7.5 0.0 3.75 NORMALE

41 221434000471 10.0

16.0 13.5 NORMALE

40 191934005182 11.0 15.0 13.0 NORMALE

39 2496250493 11.0
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Matière: Didactique et pratiques scripturales   /  Section 1  / Group 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:

2024/2025

0.0 4.0 NORMALE

4 181834008690 7.5 11.0 9.25 NORMALE

3 202034002761 8.0

11.0 10.0 NORMALE

2 191934039181 12.0 8.0 10.0 NORMALE

1 202034003712 9.0

15.0 12.5 NORMALE

8 202034003661 10.0 9.5 9.75 NORMALE

7 202034000715 10.0

9.5 8.25 NORMALE

6 191934000797 5.0 17.0 11.0 NORMALE

5 202034008623 7.0

8.0 8.0 NORMALE

12 161634038023 12.0 11.5 11.75 NORMALE

11 24074009511 8.0

8.5 8.5 NORMALE

10 202034034953 7.0 0.0 3.5 NORMALE

9 24076070916 8.5

10.0 10.0 NORMALE

16 191334007630 10.0 0.0 5.0 NORMALE

15 191934006702 10.0

18.0 14.75 NORMALE

14 24064010288 9.0 18.0 13.5 NORMALE

13 202034004193 11.5

8.0 10.75 NORMALE17 151534012118 13.5 8.0 10.75 NORMALE

18 2402402310 8.0 8.0 8.0 NORMALE

17 151534012118 13.5



7.0 3.5 NORMALE

20 202034000568 8.5 17.0 12.75 NORMALE

19 23054066367 0.0

18.0 12.5 NORMALE

24 191934008908 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 202034002565 7.0

11.5 5.75 NORMALE

22 221534003730 11.5 9.0 10.25 NORMALE

21 191934000755 0.0

15.0 11.25 NORMALE

28 202034002086 12.5 17.0 14.75 NORMALE

27 181834000482 7.5

13.0 10.75 NORMALE

26 202034002745 6.5 13.0 9.75 NORMALE

25 191934000539 8.5

14.0 10.25 NORMALE

32 202034003025 13.0 18.0 15.5 NORMALE

31 202034011204 6.5

14.0 11.0 NORMALE

30 202034002778 7.0 17.0 12.0 NORMALE

29 191934009770 8.0

17.0 11.75 NORMALE

36 202034001076 8.0 19.0 13.5 NORMALE

35 202034010660 6.5

9.0 9.0 NORMALE

34 202034007457 7.5 18.0 12.75 NORMALE

33 202034013285 9.0

16.0 8.0 NORMALE

40 181834075129 10.0 10.5 10.25 NORMALE

39 191934001967 0.0

18.0 12.5 NORMALE

38 24074001685 10.5 8.0 9.25 NORMALE

37 202034000464 7.0

Filière: Langue française
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2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:



Matière: Docimologie et évaluation en FLE  /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Semestre 3Période:

4.5 4.25 NORMALE

4 202034010557 11.5 14.0 12.75 NORMALE

3 202034002503 4.0

0.0 0.5 NORMALE

2 191934002021 10.5 10.0 10.25 NORMALE

1 191934002649 1.0

11.5 9.0 NORMALE

8 202034002542 11.0 10.0 10.5 NORMALE

7 191934006453 6.5

0.0 4.75 NORMALE

6 221434004365 9.5 11.0 10.25 NORMALE

5 221434004938 9.5

14.5 9.75 NORMALE

12 181934047995 11.5 11.0 11.25 NORMALE

11 23104005651 5.0

10.0 8.75 NORMALE

10 202034002085 13.5 8.5 11.0 NORMALE

9 24066075743 7.5

8.5 4.75 NORMALE

16 202034006318 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001146 1.0

8.5 10.5 NORMALE

14 211434044345 8.0 8.0 8.0 NORMALE

13 151534003664 12.5

9.0 7.5 NORMALE

18 24044010168 0.0 5.0 2.5 NORMALE

17 171934013098 6.0

9.5 10.0 NORMALE

20 2401473388 12.0 10.5 11.25 NORMALE

19 24064070883 10.5

18 24044010168 0.0 5.0 2.5 NORMALE

13.0 13.0 NORMALE

24 191934002808 11.5 14.0 12.75 NORMALE

23 2400623253 13.0

8.0 10.75 NORMALE

22 191934007747 8.0 8.5 8.25 NORMALE

21 202034045627 13.5

16.0 13.0 NORMALE

28 1897487733 13.0 10.0 11.5 NORMALE

27 202034011367 10.0

0.0 0.0 NORMALE

26 24054008050 0.0 6.5 3.25 NORMALE

25 202034002721 0.0

11.5 10.75 NORMALE

32 202034004514 13.0 8.0 10.5 NORMALE

31 191934005469 10.0

15.5 15.0 NORMALE

30 181934074945 12.0 9.0 10.5 NORMALE

29 24863765 14.5

17.5 15.25 NORMALE

36 202034005254 0.0 0.0 0.0 NORMALE

35 202034006463 13.0

12.0 12.0 NORMALE

34 202034009829 16.0 18.0 17.0 NORMALE

33 181934012644 12.0

10.5 11.0 NORMALE

40 191934005182 13.5 12.5 13.0 NORMALE

39 2496250493 11.5

14.0 11.5 NORMALE

38 202034006540 8.0 7.5 7.75 NORMALE

37 191934001043 9.0

14.5 12.5 NORMALE

42 24044007009 0.0 9.5 4.75 NORMALE

41 221434000471 10.5
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Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:

2024/2025

9.0 9.5 NORMALE

2 191934039181 11.5 14.0 12.75 NORMALE

1 202034003712 10.0

Matière: Docimologie et évaluation en FLE  /  Section 1  / Group 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

11.5 10.0 NORMALE

6 191934000797 7.5 4.5 6.0 NORMALE

5 202034008623 8.5

3.5 4.0 NORMALE

4 181834008690 11.5 8.5 10.0 NORMALE

3 202034002761 4.5

7.5 6.75 NORMALE

10 202034034953 6.0 6.5 6.25 NORMALE

9 24076070916 6.0

12.0 9.5 NORMALE

8 202034003661 5.0 10.0 7.5 NORMALE

7 202034000715 7.0

8.0 8.25 NORMALE

14 24064010288 10.0 8.0 9.0 NORMALE

13 202034004193 8.5

7.5 8.25 NORMALE

12 161634038023 11.5 13.5 12.5 NORMALE

11 24074009511 9.0

14.5 14.25 NORMALE17 151534012118 14.0

11.0 10.75 NORMALE

16 191334007630 10.0 10.5 10.25 NORMALE

15 191934006702 10.5

14.5 14.25 NORMALE

18 2402402310 4.0 5.0 4.5 NORMALE

17 151534012118 14.0



3.38 1.69 NORMALE

22 221534003730 9.5 10.5 10.0 NORMALE

21 191934000755 0.0

7.5 3.75 NORMALE

20 202034000568 6.0 7.0 6.5 NORMALE

19 23054066367 0.0

8.0 9.0 NORMALE

26 202034002745 9.0 12.5 10.75 NORMALE

25 191934000539 10.0

8.5 5.25 NORMALE

24 191934008908 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 202034002565 2.0

13.5 12.0 NORMALE

30 202034002778 8.0 14.5 11.25 NORMALE

29 191934009770 10.5

8.5 6.0 NORMALE

28 202034002086 7.0 10.0 8.5 NORMALE

27 181834000482 3.5

8.0 7.25 NORMALE

34 202034007457 3.0 7.5 5.25 NORMALE

33 202034013285 6.5

13.0 9.75 NORMALE

32 202034003025 14.5 17.0 15.75 NORMALE

31 202034011204 6.5

12.5 10.75 NORMALE

38 24074001685 12.5 11.5 12.0 NORMALE

37 202034000464 9.0

10.0 9.5 NORMALE

36 202034001076 13.5 18.0 15.75 NORMALE

35 202034010660 9.0

6.5 3.25 NORMALE

40 181834075129 8.0 9.5 8.75 NORMALE

39 191934001967 0.0

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 6 sur  20

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:



Semestre 3Période:

0.0 5.0 NORMALE

2 191934002021 14.5 15.0 14.75 NORMALE

1 191934002649 10.0

Matière: L'enseignement de la culture de la langue   /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 7.5 NORMALE

6 221434004365 16.5 6.5 11.5 NORMALE

5 221434004938 15.0

8.25 10.13 NORMALE

4 202034010557 12.0 18.0 15.0 NORMALE

3 202034002503 12.0

14.0 11.25 NORMALE

10 202034002085 13.0 15.5 14.25 NORMALE

9 24066075743 8.5

18.0 17.0 NORMALE

8 202034002542 15.0 7.75 11.38 NORMALE

7 191934006453 16.0

3.73 5.87 NORMALE

14 211434044345 13.5 4.0 8.75 NORMALE

13 151534003664 8.0

16.0 15.5 NORMALE

12 181934047995 13.0 8.75 10.88 NORMALE

11 23104005651 15.0

5.0 8.0 NORMALE

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 171934013098 11.0

5.5 7.5 NORMALE

16 202034006318 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001146 9.5

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

6.0 10.0 NORMALE

22 191934007747 10.0 11.0 10.5 NORMALE

21 202034045627 14.0

1.75 7.38 NORMALE

20 2401473388 16.5 10.5 13.5 NORMALE

19 24064070883 13.0

2.5 1.25 NORMALE

26 24054008050 3.5 2.0 2.75 NORMALE

25 202034002721 0.0

15.0 11.75 NORMALE

24 191934002808 13.0 18.0 15.5 NORMALE

23 2400623253 8.5

18.0 18.0 NORMALE

30 181934074945 17.0 5.75 11.38 NORMALE

29 24863765 18.0

18.0 15.25 NORMALE

28 1897487733 11.0 16.0 13.5 NORMALE

27 202034011367 12.5

2.5 8.0 NORMALE

34 202034009829 18.0 18.0 18.0 NORMALE

33 181934012644 13.5

17.0 16.5 NORMALE

32 202034004514 16.0 13.0 14.5 NORMALE

31 191934005469 16.0

11.0 11.5 NORMALE

38 202034006540 12.25 5.25 8.75 NORMALE

37 191934001043 12.0

18.0 17.5 NORMALE

36 202034005254 0.0 0.0 0.0 NORMALE

35 202034006463 17.0

18.0 16.5 NORMALE

42 24044007009 0.0 0.0 0.0 NORMALE

41 221434000471 15.0

13.0 11.5 NORMALE

40 191934005182 10.5 15.0 12.75 NORMALE

39 2496250493 10.0
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Matière: L'enseignement de la culture de la langue   /  Section 1  / Group 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:

2024/2025

0.0 4.5 NORMALE

4 181834008690 9.0 3.75 6.38 NORMALE

3 202034002761 9.0

11.75 9.88 NORMALE

2 191934039181 15.0 7.25 11.13 NORMALE

1 202034003712 8.0

14.0 11.75 NORMALE

8 202034003661 10.0 5.0 7.5 NORMALE

7 202034000715 9.5

3.75 7.13 NORMALE

6 191934000797 2.5 4.0 3.25 NORMALE

5 202034008623 10.5

13.5 12.25 NORMALE

12 161634038023 16.0 11.25 13.63 NORMALE

11 24074009511 11.0

11.25 8.38 NORMALE

10 202034034953 14.25 3.0 8.63 NORMALE

9 24076070916 5.5

8.0 10.75 NORMALE

16 191334007630 13.0 0.0 6.5 NORMALE

15 191934006702 13.5

5.0 6.75 NORMALE

14 24064010288 10.0 12.25 11.13 NORMALE

13 202034004193 8.5

7.75 11.63 NORMALE17 151534012118 15.5 7.75 11.63 NORMALE

18 2402402310 10.0 16.0 13.0 NORMALE

17 151534012118 15.5



2.0 1.0 NORMALE

20 202034000568 11.0 14.0 12.5 NORMALE

19 23054066367 0.0

15.0 13.0 NORMALE

24 191934008908 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 202034002565 11.0

10.13 5.07 NORMALE

22 221534003730 12.0 12.5 12.25 NORMALE

21 191934000755 0.0

12.5 12.5 NORMALE

28 202034002086 10.0 13.25 11.63 NORMALE

27 181834000482 12.5

8.5 11.75 NORMALE

26 202034002745 13.5 15.0 14.25 NORMALE

25 191934000539 15.0

16.0 13.25 NORMALE

32 202034003025 15.5 16.0 15.75 NORMALE

31 202034011204 10.5

4.25 8.88 NORMALE

30 202034002778 9.0 12.0 10.5 NORMALE

29 191934009770 13.5

18.0 12.75 NORMALE

36 202034001076 15.5 18.0 16.75 NORMALE

35 202034010660 7.5

3.0 8.5 NORMALE

34 202034007457 8.5 12.0 10.25 NORMALE

33 202034013285 14.0

5.25 6.13 NORMALE

40 181834075129 10.5 3.25 6.88 NORMALE

39 191934001967 7.0

16.5 14.25 NORMALE

38 24074001685 13.0 9.5 11.25 NORMALE

37 202034000464 12.0

Filière: Langue française
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2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:



Matière: Les interactions verbales en classe du FLE   /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Semestre 3Période:

14.5 7.25 NORMALE

4 202034010557 0.0 15.0 7.5 NORMALE

3 202034002503 0.0

7.0 3.5 NORMALE

2 191934002021 0.0 14.5 7.25 NORMALE

1 191934002649 0.0

15.5 7.75 NORMALE

8 202034002542 0.0 13.5 6.75 NORMALE

7 191934006453 0.0

13.0 6.5 NORMALE

6 221434004365 0.0 15.5 7.75 NORMALE

5 221434004938 0.0

17.0 8.5 NORMALE

12 181934047995 0.0 11.5 5.75 NORMALE

11 23104005651 0.0

11.0 5.5 NORMALE

10 202034002085 0.0 15.0 7.5 NORMALE

9 24066075743 0.0

9.0 4.5 NORMALE

16 202034006318 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001146 0.0

13.5 6.75 NORMALE

14 211434044345 0.0 11.0 5.5 NORMALE

13 151534003664 0.0

11.0 5.5 NORMALE

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 171934013098 0.0

10.5 5.25 NORMALE

20 2401473388 0.0 14.0 7.0 NORMALE

19 24064070883 0.0

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

18.5 9.25 NORMALE

24 191934002808 0.0 18.0 9.0 NORMALE

23 2400623253 0.0

0.5 0.25 NORMALE

22 191934007747 0.0 13.0 6.5 NORMALE

21 202034045627 0.0

17.5 8.75 NORMALE

28 1897487733 0.0 16.5 8.25 NORMALE

27 202034011367 0.0

0.0 0.0 NORMALE

26 24054008050 0.0 14.0 7.0 NORMALE

25 202034002721 0.0

14.5 7.25 NORMALE

32 202034004514 0.0 14.0 7.0 NORMALE

31 191934005469 0.0

18.0 9.0 NORMALE

30 181934074945 0.0 12.0 6.0 NORMALE

29 24863765 0.0

18.0 9.0 NORMALE

36 202034005254 0.0 0.0 0.0 NORMALE

35 202034006463 0.0

11.5 5.75 NORMALE

34 202034009829 0.0 16.0 8.0 NORMALE

33 181934012644 0.0

15.0 7.5 NORMALE

40 191934005182 0.0 17.5 8.75 NORMALE

39 2496250493 0.0

14.5 7.25 NORMALE

38 202034006540 0.0 12.0 6.0 NORMALE

37 191934001043 0.0

16.0 8.0 NORMALE

42 24044007009 0.0 0.0 0.0 NORMALE

41 221434000471 0.0
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Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:

2024/2025

15.5 7.75 NORMALE

2 191934039181 0.0 12.0 6.0 NORMALE

1 202034003712 0.0

Matière: Les interactions verbales en classe du FLE   /  Section 1  / Group 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

11.0 5.5 NORMALE

6 191934000797 0.0 15.0 7.5 NORMALE

5 202034008623 0.0

1.0 0.5 NORMALE

4 181834008690 0.0 11.0 5.5 NORMALE

3 202034002761 0.0

10.5 5.25 NORMALE

10 202034034953 0.0 0.5 0.25 NORMALE

9 24076070916 0.0

14.5 7.25 NORMALE

8 202034003661 0.0 13.5 6.75 NORMALE

7 202034000715 0.0

12.5 6.25 NORMALE

14 24064010288 0.0 13.0 6.5 NORMALE

13 202034004193 0.0

14.5 7.25 NORMALE

12 161634038023 0.0 16.5 8.25 NORMALE

11 24074009511 0.0

15.5 7.75 NORMALE17 151534012118 0.0

14.5 7.25 NORMALE

16 191334007630 0.0 11.5 5.75 NORMALE

15 191934006702 0.0

15.5 7.75 NORMALE

18 2402402310 0.0 12.5 6.25 NORMALE

17 151534012118 0.0



10.13 5.07 NORMALE

22 221534003730 0.0 14.5 7.25 NORMALE

21 191934000755 0.0

10.5 5.25 NORMALE

20 202034000568 0.0 15.0 7.5 NORMALE

19 23054066367 0.0

13.5 6.75 NORMALE

26 202034002745 0.0 15.0 7.5 NORMALE

25 191934000539 0.0

15.0 7.5 NORMALE

24 191934008908 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 202034002565 0.0

11.0 5.5 NORMALE

30 202034002778 0.0 17.0 8.5 NORMALE

29 191934009770 0.0

17.5 8.75 NORMALE

28 202034002086 0.0 17.0 8.5 NORMALE

27 181834000482 0.0

0.5 0.25 NORMALE

34 202034007457 0.0 15.0 7.5 NORMALE

33 202034013285 0.0

15.5 7.75 NORMALE

32 202034003025 0.0 16.5 8.25 NORMALE

31 202034011204 0.0

14.0 7.0 NORMALE

38 24074001685 0.0 13.5 6.75 NORMALE

37 202034000464 0.0

15.0 7.5 NORMALE

36 202034001076 0.0 18.0 9.0 NORMALE

35 202034010660 0.0

13.0 6.5 NORMALE

40 181834075129 0.0 12.0 6.0 NORMALE

39 191934001967 0.0

Filière: Langue française
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2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:



Semestre 3Période:

3.0 4.0 NORMALE

2 191934002021 10.0 4.0 7.0 NORMALE

1 191934002649 5.0

Matière: Méthodologie et mémoire   /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 7.5 NORMALE

6 221434004365 15.0 16.0 15.5 NORMALE

5 221434004938 15.0

13.0 11.5 NORMALE

4 202034010557 12.0 12.0 12.0 NORMALE

3 202034002503 10.0

7.0 6.0 NORMALE

10 202034002085 12.0 15.0 13.5 NORMALE

9 24066075743 5.0

12.5 10.25 NORMALE

8 202034002542 15.0 13.0 14.0 NORMALE

7 191934006453 8.0

4.5 7.25 NORMALE

14 211434044345 7.0 5.0 6.0 NORMALE

13 151534003664 10.0

12.0 11.0 NORMALE

12 181934047995 16.0 6.0 11.0 NORMALE

11 23104005651 10.0

2.0 6.5 NORMALE

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 171934013098 11.0

8.0 5.5 NORMALE

16 202034006318 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001146 3.0

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5.0 10.0 NORMALE

22 191934007747 7.0 5.5 6.25 NORMALE

21 202034045627 15.0

6.0 8.5 NORMALE

20 2401473388 12.0 7.0 9.5 NORMALE

19 24064070883 11.0

0.0 0.0 NORMALE

26 24054008050 4.0 3.0 3.5 NORMALE

25 202034002721 0.0

13.0 12.5 NORMALE

24 191934002808 9.0 17.0 13.0 NORMALE

23 2400623253 12.0

17.0 16.5 NORMALE

30 181934074945 15.0 4.5 9.75 NORMALE

29 24863765 16.0

16.0 12.0 NORMALE

28 1897487733 0.0 8.0 4.0 NORMALE

27 202034011367 8.0

7.0 10.5 NORMALE

34 202034009829 13.0 14.5 13.75 NORMALE

33 181934012644 14.0

13.5 14.25 NORMALE

32 202034004514 10.0 10.0 10.0 NORMALE

31 191934005469 15.0

12.0 11.0 NORMALE

38 202034006540 5.0 10.0 7.5 NORMALE

37 191934001043 10.0

15.5 13.75 NORMALE

36 202034005254 0.0 0.0 0.0 NORMALE

35 202034006463 12.0

10.0 10.0 NORMALE

42 24044007009 0.0 3.0 1.5 NORMALE

41 221434000471 10.0

6.0 8.5 NORMALE

40 191934005182 12.0 15.5 13.75 NORMALE

39 2496250493 11.0
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Matière: Méthodologie et mémoire   /  Section 1  / Group 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:

2024/2025

3.0 3.5 NORMALE

4 181834008690 8.0 11.0 9.5 NORMALE

3 202034002761 4.0

10.0 9.5 NORMALE

2 191934039181 13.0 7.0 10.0 NORMALE

1 202034003712 9.0

11.0 10.5 NORMALE

8 202034003661 7.0 1.0 4.0 NORMALE

7 202034000715 10.0

8.0 9.0 NORMALE

6 191934000797 7.0 11.0 9.0 NORMALE

5 202034008623 10.0

6.5 5.75 NORMALE

12 161634038023 18.0 10.5 14.25 NORMALE

11 24074009511 5.0

5.0 5.5 NORMALE

10 202034034953 12.0 6.5 9.25 NORMALE

9 24076070916 6.0

6.5 10.75 NORMALE

16 191334007630 16.0 7.5 11.75 NORMALE

15 191934006702 15.0

6.5 6.75 NORMALE

14 24064010288 13.0 10.0 11.5 NORMALE

13 202034004193 7.0

9.0 10.25 NORMALE17 151534012118 11.5 9.0 10.25 NORMALE

18 2402402310 5.0 3.5 4.25 NORMALE

17 151534012118 11.5



0.0 0.0 NORMALE

20 202034000568 4.0 12.0 8.0 NORMALE

19 23054066367 0.0

13.0 10.0 NORMALE

24 191934008908 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 202034002565 7.0

7.63 3.82 NORMALE

22 221534003730 13.0 10.0 11.5 NORMALE

21 191934000755 0.0

13.5 10.25 NORMALE

28 202034002086 12.0 13.0 12.5 NORMALE

27 181834000482 7.0

10.0 14.0 NORMALE

26 202034002745 9.0 10.0 9.5 NORMALE

25 191934000539 18.0

11.5 10.75 NORMALE

32 202034003025 18.0 18.0 18.0 NORMALE

31 202034011204 10.0

8.0 9.0 NORMALE

30 202034002778 6.0 11.0 8.5 NORMALE

29 191934009770 10.0

15.0 10.0 NORMALE

36 202034001076 15.0 14.0 14.5 NORMALE

35 202034010660 5.0

6.0 9.5 NORMALE

34 202034007457 4.0 12.0 8.0 NORMALE

33 202034013285 13.0

10.0 5.0 NORMALE

40 181834075129 11.0 4.0 7.5 NORMALE

39 191934001967 0.0

15.0 10.5 NORMALE

38 24074001685 13.0 5.5 9.25 NORMALE

37 202034000464 6.0

Filière: Langue française
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2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:



Matière: Sociolinguistique et plurilinguisme   /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Semestre 3Période:

0.0 0.0 NORMALE

4 202034010557 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 202034002503 0.0

0.0 10.0 NORMALE

2 191934002021 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 191934002649 10.0

0.0 0.0 NORMALE

8 202034002542 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 191934006453 0.0

0.0 0.0 NORMALE

6 221434004365 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 221434004938 0.0

0.0 0.0 NORMALE

12 181934047995 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 23104005651 0.0

0.0 0.0 NORMALE

10 202034002085 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 24066075743 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 202034006318 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001146 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 211434044345 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 151534003664 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 171934013098 0.0

0.0 0.0 NORMALE

20 2401473388 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 24064070883 0.0

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

0.0 0.0 NORMALE

24 191934002808 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 2400623253 0.0

0.0 0.0 NORMALE

22 191934007747 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 202034045627 0.0

0.0 0.0 NORMALE

28 1897487733 0.0 0.0 0.0 NORMALE

27 202034011367 0.0

0.0 0.0 NORMALE

26 24054008050 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 202034002721 0.0

0.0 0.0 NORMALE

32 202034004514 0.0 0.0 0.0 NORMALE

31 191934005469 0.0

0.0 0.0 NORMALE

30 181934074945 0.0 0.0 0.0 NORMALE

29 24863765 0.0

0.0 0.0 NORMALE

36 202034005254 0.0 0.0 0.0 NORMALE

35 202034006463 0.0

0.0 0.0 NORMALE

34 202034009829 0.0 0.0 0.0 NORMALE

33 181934012644 0.0

0.0 0.0 NORMALE

40 191934005182 0.0 0.0 0.0 NORMALE

39 2496250493 0.0

0.0 0.0 NORMALE

38 202034006540 0.0 0.0 0.0 NORMALE

37 191934001043 0.0

0.0 0.0 NORMALE

42 24044007009 0.0 0.0 0.0 NORMALE

41 221434000471 0.0
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Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:

2024/2025

0.0 0.0 NORMALE

2 191934039181 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 202034003712 0.0

Matière: Sociolinguistique et plurilinguisme   /  Section 1  / Group 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 0.0 NORMALE

6 191934000797 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 202034008623 0.0

0.0 0.0 NORMALE

4 181834008690 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 202034002761 0.0

0.0 0.0 NORMALE

10 202034034953 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 24076070916 0.0

0.0 0.0 NORMALE

8 202034003661 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 202034000715 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 24064010288 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 202034004193 0.0

0.0 0.0 NORMALE

12 161634038023 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 24074009511 0.0

0.0 0.0 NORMALE17 151534012118 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 191334007630 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 191934006702 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 2402402310 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 151534012118 0.0



0.0 12.0 NORMALE

22 221534003730 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 191934000755 12.0

0.0 0.0 NORMALE

20 202034000568 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 23054066367 0.0

0.0 0.0 NORMALE

26 202034002745 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 191934000539 0.0

0.0 0.0 NORMALE

24 191934008908 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 202034002565 0.0

0.0 0.0 NORMALE

30 202034002778 0.0 0.0 0.0 NORMALE

29 191934009770 0.0

0.0 0.0 NORMALE

28 202034002086 0.0 0.0 0.0 NORMALE

27 181834000482 0.0

0.0 0.0 NORMALE

34 202034007457 0.0 0.0 0.0 NORMALE

33 202034013285 0.0

0.0 0.0 NORMALE

32 202034003025 0.0 0.0 0.0 NORMALE

31 202034011204 0.0

0.0 0.0 NORMALE

38 24074001685 0.0 0.0 0.0 NORMALE

37 202034000464 0.0

0.0 0.0 NORMALE

36 202034001076 0.0 0.0 0.0 NORMALE

35 202034010660 0.0

0.0 0.0 NORMALE

40 181834075129 0.0 0.0 0.0 NORMALE

39 191934001967 0.0

Filière: Langue française
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2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:



Semestre 3Période:

0.0 10.0 NORMALE

2 191934002021 12.25 0.0 12.25 NORMALE

1 191934002649 10.0

Matière: Techniques de classe   /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 16.5 NORMALE

6 221434004365 13.5 0.0 13.5 NORMALE

5 221434004938 16.5

0.0 12.5 NORMALE

4 202034010557 17.5 0.0 17.5 NORMALE

3 202034002503 12.5

0.0 12.5 NORMALE

10 202034002085 13.75 0.0 13.75 NORMALE

9 24066075743 12.5

0.0 14.25 NORMALE

8 202034002542 15.25 0.0 15.25 NORMALE

7 191934006453 14.25

0.0 0.0 NORMALE

14 211434044345 10.5 0.0 10.5 NORMALE

13 151534003664 0.0

0.0 12.5 NORMALE

12 181934047995 12.0 0.0 12.0 NORMALE

11 23104005651 12.5

0.0 12.25 NORMALE

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 171934013098 12.25

0.0 9.0 NORMALE

16 202034006318 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001146 9.0

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

0.0 14.25 NORMALE

22 191934007747 11.5 0.0 11.5 NORMALE

21 202034045627 14.25

0.0 9.0 NORMALE

20 2401473388 15.0 0.0 15.0 NORMALE

19 24064070883 9.0

0.0 0.0 NORMALE

26 24054008050 3.5 0.0 3.5 NORMALE

25 202034002721 0.0

0.0 14.0 NORMALE

24 191934002808 12.25 0.0 12.25 NORMALE

23 2400623253 14.0

0.0 18.0 NORMALE

30 181934074945 15.0 0.0 15.0 NORMALE

29 24863765 18.0

0.0 12.5 NORMALE

28 1897487733 0.0 0.0 0.0 NORMALE

27 202034011367 12.5

0.0 10.0 NORMALE

34 202034009829 18.5 0.0 18.5 NORMALE

33 181934012644 10.0

0.0 16.0 NORMALE

32 202034004514 14.25 0.0 14.25 NORMALE

31 191934005469 16.0

0.0 13.5 NORMALE

38 202034006540 10.0 0.0 10.0 NORMALE

37 191934001043 13.5

0.0 18.5 NORMALE

36 202034005254 0.0 0.0 0.0 NORMALE

35 202034006463 18.5

0.0 16.25 NORMALE

42 24044007009 6.5 0.0 6.5 NORMALE

41 221434000471 16.25

0.0 15.0 NORMALE

40 191934005182 17.0 0.0 17.0 NORMALE

39 2496250493 15.0
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Matière: Techniques de classe   /  Section 1  / Group 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:

2024/2025

0.0 7.0 NORMALE

4 181834008690 8.0 0.0 8.0 NORMALE

3 202034002761 7.0

0.0 11.0 NORMALE

2 191934039181 14.0 0.0 14.0 NORMALE

1 202034003712 11.0

0.0 11.5 NORMALE

8 202034003661 15.0 0.0 15.0 NORMALE

7 202034000715 11.5

0.0 11.0 NORMALE

6 191934000797 10.5 0.0 10.5 NORMALE

5 202034008623 11.0

0.0 11.0 NORMALE

12 161634038023 16.5 0.0 16.5 NORMALE

11 24074009511 11.0

0.0 7.0 NORMALE

10 202034034953 15.0 0.0 15.0 NORMALE

9 24076070916 7.0

0.0 18.0 NORMALE

16 191334007630 12.5 0.0 12.5 NORMALE

15 191934006702 18.0

0.0 13.0 NORMALE

14 24064010288 14.0 0.0 14.0 NORMALE

13 202034004193 13.0

0.0 17.0 NORMALE17 151534012118 17.0 0.0 17.0 NORMALE

18 2402402310 10.0 0.0 10.0 NORMALE

17 151534012118 17.0



0.0 11.5 NORMALE

20 202034000568 12.0 0.0 12.0 NORMALE

19 23054066367 11.5

0.0 13.0 NORMALE

24 191934008908 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 202034002565 13.0

0.0 11.0 NORMALE

22 221534003730 17.5 0.0 17.5 NORMALE

21 191934000755 11.0

0.0 13.0 NORMALE

28 202034002086 14.0 0.0 14.0 NORMALE

27 181834000482 13.0

0.0 10.0 NORMALE

26 202034002745 14.5 0.0 14.5 NORMALE

25 191934000539 10.0

0.0 14.5 NORMALE

32 202034003025 17.5 0.0 17.5 NORMALE

31 202034011204 14.5

0.0 10.0 NORMALE

30 202034002778 12.5 0.0 12.5 NORMALE

29 191934009770 10.0

0.0 12.5 NORMALE

36 202034001076 19.5 0.0 19.5 NORMALE

35 202034010660 12.5

0.0 14.5 NORMALE

34 202034007457 12.0 0.0 12.0 NORMALE

33 202034013285 14.5

0.0 13.0 NORMALE

40 181834075129 8.25 0.0 8.25 NORMALE

39 191934001967 13.0

0.0 13.5 NORMALE

38 24074001685 11.0 0.0 11.0 NORMALE

37 202034000464 13.5

Filière: Langue française
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2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:



Matière: Techniques rédactionnelles   /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Semestre 3Période:

17.0 15.5 NORMALE

4 202034010557 13.0 17.0 15.0 NORMALE

3 202034002503 14.0

11.5 12.25 NORMALE

2 191934002021 0.0 16.0 8.0 NORMALE

1 191934002649 13.0

16.0 15.0 NORMALE

8 202034002542 16.0 17.0 16.5 NORMALE

7 191934006453 14.0

18.0 18.0 NORMALE

6 221434004365 17.0 16.0 16.5 NORMALE

5 221434004938 18.0

14.0 14.0 NORMALE

12 181934047995 16.0 10.0 13.0 NORMALE

11 23104005651 14.0

14.0 14.0 NORMALE

10 202034002085 11.0 15.0 13.0 NORMALE

9 24066075743 14.0

16.0 15.5 NORMALE

16 202034006318 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001146 15.0

12.0 14.0 NORMALE

14 211434044345 15.0 12.0 13.5 NORMALE

13 151534003664 16.0

11.0 13.75 NORMALE

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 171934013098 16.5

14.0 14.5 NORMALE

20 2401473388 16.0 12.0 14.0 NORMALE

19 24064070883 15.0

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

16.0 16.0 NORMALE

24 191934002808 18.0 19.0 18.5 NORMALE

23 2400623253 16.0

12.0 13.75 NORMALE

22 191934007747 15.0 11.0 13.0 NORMALE

21 202034045627 15.5

17.0 15.5 NORMALE

28 1897487733 17.0 17.0 17.0 NORMALE

27 202034011367 14.0

14.0 7.0 NORMALE

26 24054008050 0.0 10.0 5.0 NORMALE

25 202034002721 0.0

16.0 16.0 NORMALE

32 202034004514 18.0 17.0 17.5 NORMALE

31 191934005469 16.0

19.0 18.75 NORMALE

30 181934074945 18.0 12.0 15.0 NORMALE

29 24863765 18.5

19.0 18.75 NORMALE

36 202034005254 0.0 0.0 0.0 NORMALE

35 202034006463 18.5

13.0 14.5 NORMALE

34 202034009829 19.0 18.0 18.5 NORMALE

33 181934012644 16.0

16.0 16.75 NORMALE

40 191934005182 18.0 18.0 18.0 NORMALE

39 2496250493 17.5

18.0 16.5 NORMALE

38 202034006540 14.0 17.0 15.5 NORMALE

37 191934001043 15.0

18.0 17.25 NORMALE

42 24044007009 0.0 16.0 8.0 NORMALE

41 221434000471 16.5



Signature de l'enseignant: Le: Page 17 sur  20

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:

2024/2025

14.0 14.0 NORMALE

2 191934039181 16.0 14.0 15.0 NORMALE

1 202034003712 14.0

Matière: Techniques rédactionnelles   /  Section 1  / Group 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

12.0 12.0 NORMALE

6 191934000797 15.0 14.0 14.5 NORMALE

5 202034008623 12.0

14.0 14.5 NORMALE

4 181834008690 13.0 14.0 13.5 NORMALE

3 202034002761 15.0

10.0 11.0 NORMALE

10 202034034953 18.0 18.0 18.0 NORMALE

9 24076070916 12.0

15.0 15.25 NORMALE

8 202034003661 13.0 14.0 13.5 NORMALE

7 202034000715 15.5

16.0 15.0 NORMALE

14 24064010288 14.0 11.0 12.5 NORMALE

13 202034004193 14.0

13.0 13.5 NORMALE

12 161634038023 17.0 13.0 15.0 NORMALE

11 24074009511 14.0

13.0 14.5 NORMALE17 151534012118 16.0

12.0 14.0 NORMALE

16 191334007630 15.0 12.0 13.5 NORMALE

15 191934006702 16.0

13.0 14.5 NORMALE

18 2402402310 17.0 17.0 17.0 NORMALE

17 151534012118 16.0



8.63 4.32 NORMALE

22 221534003730 18.0 16.0 17.0 NORMALE

21 191934000755 0.0

12.0 6.0 NORMALE

20 202034000568 13.0 14.0 13.5 NORMALE

19 23054066367 0.0

15.0 14.5 NORMALE

26 202034002745 18.5 18.0 18.25 NORMALE

25 191934000539 14.0

14.0 13.5 NORMALE

24 191934008908 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 202034002565 13.0

15.0 15.0 NORMALE

30 202034002778 17.0 18.0 17.5 NORMALE

29 191934009770 15.0

17.0 17.0 NORMALE

28 202034002086 17.5 18.0 17.75 NORMALE

27 181834000482 17.0

15.0 15.25 NORMALE

34 202034007457 15.5 14.0 14.75 NORMALE

33 202034013285 15.5

18.0 18.0 NORMALE

32 202034003025 19.0 19.0 19.0 NORMALE

31 202034011204 18.0

14.0 13.5 NORMALE

38 24074001685 17.0 13.0 15.0 NORMALE

37 202034000464 13.0

15.0 14.5 NORMALE

36 202034001076 18.0 19.0 18.5 NORMALE

35 202034010660 14.0

17.0 8.5 NORMALE

40 181834075129 15.0 15.0 15.0 NORMALE

39 191934001967 0.0

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 18 sur  20

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:



Semestre 3Période:

0.0 17.5 NORMALE

2 191934002021 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 191934002649 17.5

Matière: TIC  /  Section 1  / Group 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 0.0 NORMALE

6 221434004365 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 221434004938 0.0

0.0 0.0 NORMALE

4 202034010557 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 202034002503 0.0

0.0 0.0 NORMALE

10 202034002085 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 24066075743 0.0

0.0 0.0 NORMALE

8 202034002542 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 191934006453 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 211434044345 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 151534003664 0.0

0.0 0.0 NORMALE

12 181934047995 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 23104005651 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 171934013098 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 202034006318 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 202034001146 0.0

18 24044010168 0.0 0.0 0.0 NORMALE

0.0 0.0 NORMALE

22 191934007747 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 202034045627 0.0

0.0 0.0 NORMALE

20 2401473388 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 24064070883 0.0

0.0 0.0 NORMALE

26 24054008050 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 202034002721 0.0

0.0 0.0 NORMALE

24 191934002808 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 2400623253 0.0

0.0 0.0 NORMALE

30 181934074945 0.0 0.0 0.0 NORMALE

29 24863765 0.0

0.0 0.0 NORMALE

28 1897487733 0.0 0.0 0.0 NORMALE

27 202034011367 0.0

0.0 0.0 NORMALE

34 202034009829 0.0 0.0 0.0 NORMALE

33 181934012644 0.0

0.0 0.0 NORMALE

32 202034004514 0.0 0.0 0.0 NORMALE

31 191934005469 0.0

0.0 0.0 NORMALE

38 202034006540 0.0 0.0 0.0 NORMALE

37 191934001043 0.0

0.0 0.0 NORMALE

36 202034005254 0.0 0.0 0.0 NORMALE

35 202034006463 0.0

0.0 0.0 NORMALE

42 24044007009 0.0 0.0 0.0 NORMALE

41 221434000471 0.0

0.0 0.0 NORMALE

40 191934005182 0.0 0.0 0.0 NORMALE

39 2496250493 0.0
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Matière: TIC  /  Section 1  / Group 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière: Langue française

Spécialité: didactique des langues étrangères (fr)

Semestre 3Période:

2024/2025

0.0 0.0 NORMALE

4 181834008690 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 202034002761 0.0

0.0 0.0 NORMALE

2 191934039181 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 202034003712 0.0

0.0 0.0 NORMALE

8 202034003661 0.0 0.0 0.0 NORMALE

7 202034000715 0.0

0.0 0.0 NORMALE

6 191934000797 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 202034008623 0.0

0.0 0.0 NORMALE

12 161634038023 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 24074009511 0.0

0.0 0.0 NORMALE

10 202034034953 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 24076070916 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 191334007630 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 191934006702 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 24064010288 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 202034004193 0.0

0.0 0.0 NORMALE17 151534012118 0.0 0.0 0.0 NORMALE

18 2402402310 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 151534012118 0.0



0.0 0.0 NORMALE

20 202034000568 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 23054066367 0.0

0.0 0.0 NORMALE

24 191934008908 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 202034002565 0.0

0.0 16.75 NORMALE

22 221534003730 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 191934000755 16.75

0.0 0.0 NORMALE

28 202034002086 0.0 0.0 0.0 NORMALE

27 181834000482 0.0

0.0 0.0 NORMALE

26 202034002745 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 191934000539 0.0

0.0 0.0 NORMALE

32 202034003025 0.0 0.0 0.0 NORMALE

31 202034011204 0.0

0.0 0.0 NORMALE

30 202034002778 0.0 0.0 0.0 NORMALE

29 191934009770 0.0

36 202034001076 0.0 0.0 0.0 NORMALE

35 202034010660 0.0

0.0 0.0 NORMALE

34 202034007457 0.0 0.0 0.0 NORMALE

33 202034013285 0.0

0.0 0.0 NORMALE

40 181834075129 0.0 0.0 0.0 NORMALE

39 191934001967 0.0

0.0 0.0 NORMALE

38 24074001685 0.0 0.0 0.0 NORMALE

37 202034000464 0.0

0.0 0.0 NORMALE
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